

Dronninggaard Vinimport ApS

Kratbjerg 203 B, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 18 56 92 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/3 - 2017



Torkel Baden Olrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dronninggaard Vinimport ApS Kratbjerg 203 B 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 18 56 92 48
	Stiftet: 1. maj 1995
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Iakob Trigg Schjerbeck Torkel Baden Olrik, Formand Hans Erik Sørensen Søren Tornhøj
Direktion	Hans Erik Sørensen Søren Tornhøj Iakob Trigg Schjerbeck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -140.071 kr. mod -86.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det følgende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.381.422	1.249.303
1 Personaleomkostninger	-1.502.041	-1.305.560
Driftsresultat	-120.619	-56.257
Øvrige finansielle omkostninger	-58.035	-52.846
Resultat før skat	-178.654	-109.103
2 Skat af årets resultat	38.583	22.604
Årets resultat	-140.071	-86.499
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-140.071	-86.499
Disponeret i alt	-140.071	-86.499

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.378.059	1.951.376
Varebeholdninger i alt	1.378.059	1.951.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.962.009	1.616.684
Udskudte skatteaktiver	65.000	26.505
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	16.000
Andre tilgodehavender	46.941	46.941
Tilgodehavender i alt	2.091.950	1.706.130
Likvide beholdninger	515.170	482.263
Omsætningsaktiver i alt	3.985.179	4.139.769
Aktiver i alt	3.985.179	4.139.769

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	359.192	499.264
Egenkapital i alt	609.192	749.264
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.239.787	1.154.668
Anden gæld	1.136.200	1.235.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.375.987	2.390.505
Gældsforpligtelser i alt	3.375.987	3.390.505
Passiver i alt	3.985.179	4.139.769
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.442.789	1.266.320
Pensioner	58.116	39.240
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	1.502.041	1.305.560
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-21.174
Årets regulering af udskudt skat	-38.495	-2.026
Regulering af skat for tidligere år, procenttillæg	-88	596
	-38.583	-22.604
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2016	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	199.182	199.182
Kostpris 31. december 2016	199.182	199.182
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-199.182	-199.182
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-199.182	-199.182
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	499.263	585.763
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-140.071</u>	<u>-86.499</u>
	<u>359.192</u>	<u>499.264</u>

7. Ansvarlig lånekapital

Selskabets ansvarlige lånekapital forfalder til betaling den 1. januar 2017, men der er efter regnskabsårets udløb indgået aftale om forlængelse af forfaldstidspunktet.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på t.kr.

137. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 157.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemål med en årlig leje på 224 t.kr. Lejemålet har en uopsigelsesperiode på 37 måneder på balancedagen, som udgør en forpligtelse på t.kr. 507 mio.